
І етап Кубку України зі стрільби з лука "Кубок Буковини" 
Федерація стрільби з лука України (CU1-2023)
Чернівці, З 08-06-2023 до 11-06-2023

Блочний лук - Жінки
1
8

ШКЛЯР Ксенія KIY Без суп-ка

5
4

ІЛЬЇНА Ксенія
СМІЛКА Анастасія

LVIV
LVIV

140
136

3
6

ПАЛЕХА Катерина
РЯБЧЕНКО Юлія

LVIV
KIY

138
106

7
2

ЗАГРЕБЕЛЬНА Галина
СТЕПУРА Юля

HML
KIO

94
145

Шкляр К.
Ільїна К.

141
134

Палеха К.
Степура Ю.

135
140

Бронза

Ільїна К.
Палеха К.

136
135

Золото

Шкляр К.
Степура Ю.

143
139
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